

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 竹山 聡

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	178,269	ガソリン代、行政調査(稚内市、幌延市、紋別市)
研修費	0	
広報費	10,000	会場使用料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	25,486	コピー料、コピー用紙、アルミパネル、ホワイトボード、ボールペン、インク、USB、ハードボックス、整理トレー、ペンケース、ハサミ
資料購入費	73,587	公明新聞、しんぶん赤旗、産業経済新聞、書籍(「棟方志功を中心に」一宮市博物館発行)
事務所費	0	
合計	287,342	

3 残余の額 262,658 円

## 令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月26日	ガソリン代(5月分) 4,920円×1/2	調査研究費	2,460	547,540	
2	6月28日	ガソリン代(6月分) 5,250円×1/2	調査研究費	2,625	544,915	
3	7月19日	ガソリン代(7月分) 9,104円×1/2	調査研究費	4,552	540,363	
4	8月5日	ガソリン代(8月分) 5,352円×1/2	調査研究費	2,676	537,687	
5	9月22日	ガソリン代(9月分) 14,863円×1/2	調査研究費	7,431	530,256	
6	10月30日	ガソリン代(10月分) 9,924円×1/2	調査研究費	4,962	525,294	
7	11月21日	ガソリン代(11月分) 5,279円×1/2	調査研究費	2,639	522,655	
8	12月30日	ガソリン代(12月分) 4,600円×1/2	調査研究費	2,300	520,355	
9	1月11日	ガソリン代(1月分) 4,100円×1/2	調査研究費	2,050	518,305	
10	2月14日	ガソリン代(2月分) 4,600円×1/2	調査研究費	2,300	516,005	
11	3月25日	ガソリン代(3月分) 10,568円×1/2	調査研究費	5,284	510,721	
12	7月12日	令和会行政調査(稚内市、幌延市、紋別市)	調査研究費	138,990	371,731	
13	12月2日	会場使用料	広報費	10,000	361,731	
14	6月28日	コピー料(5月・6月分)	資料作成費	1,343	360,388	
15	9月26日	コピー料(7月・8月・9月分)	資料作成費	2,230	358,158	
16	12月26日	コピー料(10月・11月・12月分)	資料作成費	2,228	355,930	
17	3月26日	コピー料(1月・2月・3月分)	資料作成費	2,778	353,152	
18	6月13日	コピー用紙	資料作成費	970	352,182	
19	7月5日	アルミパネル	資料作成費	2,580	349,602	
20	7月19日	ホワイトボード、ボールペン	資料作成費	1,364	348,238	
21	7月28日	インク、USB	資料作成費	2,320	345,918	
22	7月28日	コロ付きハードボックス	資料作成費	3,780	342,138	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	8月5日	整理トレー	資料作成費	1,280	340,858	
24	10月23日	ペンケース	資料作成費	1,500	339,358	
25	11月1日	ボールペン、ハサミ、コピー用紙	資料作成費	3,113	336,245	
26	5月31日	公明新聞 5月分	資料購入費	1,887	334,358	
27	6月30日	公明新聞 6月分	資料購入費	1,887	332,471	
28	7月31日	公明新聞 7月分	資料購入費	1,887	330,584	
29	8月31日	公明新聞 8月分	資料購入費	1,887	328,697	
30	9月30日	公明新聞 9月分	資料購入費	1,887	326,810	
31	10月31日	公明新聞 10月分	資料購入費	1,887	324,923	
32	11月30日	公明新聞 11月分	資料購入費	1,887	323,036	
33	12月30日	公明新聞 12月分	資料購入費	1,887	321,149	
34	1月31日	公明新聞 1月分	資料購入費	1,887	319,262	
35	2月29日	公明新聞 2月分	資料購入費	1,887	317,375	
36	3月31日	公明新聞 3月分	資料購入費	1,887	315,488	
37	5月31日	しんぶん赤旗 5月分	資料購入費	930	314,558	
38	6月30日	しんぶん赤旗 6月分	資料購入費	930	313,628	
39	7月31日	しんぶん赤旗 7月分	資料購入費	930	312,698	
40	8月31日	しんぶん赤旗 8月分	資料購入費	930	311,768	
41	9月30日	しんぶん赤旗 9月分	資料購入費	930	310,838	
42	10月31日	しんぶん赤旗 10月分	資料購入費	930	309,908	
43	11月30日	しんぶん赤旗 11月分	資料購入費	930	308,978	
44	12月30日	しんぶん赤旗 12月分	資料購入費	930	308,048	
45	1月31日	しんぶん赤旗 1月分	資料購入費	930	307,118	
46	2月29日	しんぶん赤旗 2月分	資料購入費	930	306,188	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	3月31日	しんぶん赤旗 3月分	資料購入費	930	305,258	
48	5月31日	産業経済新聞 5月分	資料購入費	3,400	301,858	
49	6月30日	産業経済新聞 6月分	資料購入費	3,400	298,458	
50	7月31日	産業経済新聞 7月分	資料購入費	3,400	295,058	
51	8月31日	産業経済新聞 8月分	資料購入費	3,900	291,158	
52	9月30日	産業経済新聞 9月分	資料購入費	3,900	287,258	
53	10月31日	産業経済新聞 10月分	資料購入費	3,900	283,358	
54	11月30日	産業経済新聞 11月分	資料購入費	3,900	279,458	
55	12月30日	産業経済新聞 12月分	資料購入費	3,900	275,558	
56	1月31日	産業経済新聞 1月分	資料購入費	3,900	271,658	
57	2月29日	産業経済新聞 2月分	資料購入費	3,900	267,758	
58	3月31日	産業経済新聞 3月分	資料購入費	3,900	263,858	
59	2月29日	書籍(「棟方志功を中心に」一宮市博物館発行)	資料購入費	1,200	262,658	
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						